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TABULKA MÍSTNOSTÍ 2.NP
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NÁZEV MÍSTNOSTI

HALA SE SCHODIŠTĚ

HALA

CHODBA

DVOULŮŽKOVÝ POKOJ "A"

HYGIENICKÉ ZÁZEMÍ - POKOJ "A"

HYGIENICKÉ ZÁZEMÍ - POKOJ "A"

DVOULŮŽKOVÝ POKOJ "B "

DVOULŮŽKOVÝ POKOJ "A"

HYGIENICKÉ ZÁZEMÍ - POKOJ "A"

HYGIENICKÉ ZÁZEMÍ - POKOJ "A"

DVOULŮŽKOVÝ POKOJ "B "

DVOULŮŽKOVÝ POKOJ "A"

HYGIENICKÉ ZÁZEMÍ - POKOJ "A"

HYGIENICKÉ ZÁZEMÍ -  POKOJ "A"

DVOULŮŽKOVÝ POKOJ "B "

DVOULŮŽKOVÝ POKOJ "A"

HYGIENICKÉ ZÁZEMÍ - POKOJ "A"

HYGIENICKÉ ZÁZEMÍ - POKOJ "A"

DVOULŮŽKOVÝ POKOJ "B "

DVOULŮŽKOVÝ POKOJ "A"

HYGIENICKÉ ZÁZEMÍ - POKOJ "A"

HYGIENICKÉ ZÁZEMÍ - POKOJ "A"

DVOULŮŽKOVÝ POKOJ "B "

DVOULŮŽKOVÝ POKOJ "A"

HYGIENICKÉ ZÁZEMÍ - POKOJ "A"

HYGIENICKÉ ZÁZEMÍ - POKOJ "A"

DVOULŮŽKOVÝ POKOJ "B "

HYGIENICKÉ ZÁZEMÍ

HYGIENICKÉ ZÁZEMÍ

SKLAD REHABILITAČNÍCH
POMŮCEK

SKLAD ZDRAVOTNICKÝCH
POMŮCEK

KUCHYŇKA

DENNÍ MÍSTNOST SESTER

HYGIENICKÉ ZÁZEMÍ SESTER

SESTERNA

MÍSTNOST PRO ZESNULÉ

VÝTAH

SKLAD ČISTÉHO PRÁDLA A PLEN

UMÝVÁRNA PACIENTŮ

SKLAD OSTATNÍHO MATERIÁLU

SKLAD ŠPINAVÉHO PRÁDLA

EVA VÝTAH

ÚNIKOVÉ SCHODIŠTĚ

ČISTÍCÍ MÍSTNOST

DVOULŮŽKOVÝ POKOJ "B "

HYGIENICKÉ ZÁZEMÍ -  POKOJ "A"

HYGIENICKÉ ZÁZEMÍ -  POKOJ "A"

DVOULŮŽKOVÝ POKOJ "A"

DVOULŮŽKOVÝ POKOJ "B "

HYGIENICKÉ ZÁZEMÍ -  POKOJ "A"

HYGIENICKÉ ZÁZEMÍ -  POKOJ "A"

DVOULŮŽKOVÝ POKOJ "A"

JEDNOLŮŽKOVÝ POKOJ

HYGIENICKÉ ZÁZEMÍ - POKOJ "A"

ÚKLIDOVÁ KOMORA

PLOCHA
(m2)

16,10

331,23

86,63

27,88

7,76

7,82

26,91

26,91

7,76

7,82

26,91

26,91

7,76

7,82

27,82

28,59

7,76

7,82

26,91

26,91

7,76

7,82

26,22

26,21

7,76

7,82

27,82

4,80

4,82

17,21

16,90

16,82

11,44

6,10

31,99

9,37

6,44

14,39

27,99

17,95

9,82

6,44

34,53

6,32

26,91

7,82

7,76

26,91

26,91

7,82

7,76

26,22

28,77

6,14

10,03

1 279,87 m²

NÁŠLAPNÁ
VRSTVA
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SP2c

SP2a

SP2a

SP2b

SP2a

SP2a

SP2a
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SP2c

SP2a

SP2b

SP2b

SP2a

SP2a

SP2b

SP2b

SP2a

SP2a

SP2b

SP2c

POVRCHOVÁ ÚPRAVA ZDÍ

SÁDROVÁ OMÍTKA / MALBA;
NÁRAZUVZDORNÝ HYGIENICKÝ
OBKLAD DO V. 1500 mm
SÁDROVÁ OMÍTKA / MALBA;
NÁRAZUVZDORNÝ HYGIENICKÝ
OBKLAD DO V. 1500 mm
SÁDROVÁ OMÍTKA / MALBA;
NÁRAZUVZDORNÝ HYGIENICKÝ
OBKLAD DO V. 1500 mm
SÁDROVÁ OMÍTKA / MALBA;
NÁRAZUVZDORNÝ HYGIENICKÝ
OBKLAD DO V. 1500 mm

SÁDROVÁ OMÍTKA / KERAMICKÝ
OBKLAD DO V. 2200 mm

SÁDROVÁ OMÍTKA / KERAMICKÝ
OBKLAD DO V. 2200 mm

SÁDROVÁ OMÍTKA / MALBA;
NÁRAZUVZDORNÝ HYGIENICKÝ
OBKLAD DO V. 1500 mm
SÁDROVÁ OMÍTKA / MALBA;
NÁRAZUVZDORNÝ HYGIENICKÝ
OBKLAD DO V. 1500 mm

SÁDROVÁ OMÍTKA / KERAMICKÝ
OBKLAD DO V. 2200 mm

SÁDROVÁ OMÍTKA / KERAMICKÝ
OBKLAD DO V. 2200 mm

SÁDROVÁ OMÍTKA / MALBA;
NÁRAZUVZDORNÝ HYGIENICKÝ
OBKLAD DO V. 1500 mm
SÁDROVÁ OMÍTKA / MALBA;
NÁRAZUVZDORNÝ HYGIENICKÝ
OBKLAD DO V. 1500 mm

SÁDROVÁ OMÍTKA / KERAMICKÝ
OBKLAD DO V. 2200 mm

SÁDROVÁ OMÍTKA / KERAMICKÝ
OBKLAD DO V. 2200 mm

SÁDROVÁ OMÍTKA / MALBA;
NÁRAZUVZDORNÝ HYGIENICKÝ
OBKLAD DO V. 1500 mm
SÁDROVÁ OMÍTKA / MALBA;
NÁRAZUVZDORNÝ HYGIENICKÝ
OBKLAD DO V. 1500 mm

SÁDROVÁ OMÍTKA / KERAMICKÝ
OBKLAD DO V. 2200 mm

SÁDROVÁ OMÍTKA / KERAMICKÝ
OBKLAD DO V. 2200 mm

SÁDROVÁ OMÍTKA / MALBA;
NÁRAZUVZDORNÝ HYGIENICKÝ
OBKLAD DO V. 1500 mm
SÁDROVÁ OMÍTKA / MALBA;
NÁRAZUVZDORNÝ HYGIENICKÝ
OBKLAD DO V. 1500 mm

SÁDROVÁ OMÍTKA / KERAMICKÝ
OBKLAD DO V. 2200 mm

SÁDROVÁ OMÍTKA / KERAMICKÝ
OBKLAD DO V. 2200 mm

SÁDROVÁ OMÍTKA / MALBA;
NÁRAZUVZDORNÝ HYGIENICKÝ
OBKLAD DO V. 1500 mm
SÁDROVÁ OMÍTKA / MALBA;
NÁRAZUVZDORNÝ HYGIENICKÝ
OBKLAD DO V. 1500 mm

SÁDROVÁ OMÍTKA / KERAMICKÝ
OBKLAD DO V. 2200 mm

SÁDROVÁ OMÍTKA / KERAMICKÝ
OBKLAD DO V. 2200 mm

SÁDROVÁ OMÍTKA / MALBA;
NÁRAZUVZDORNÝ HYGIENICKÝ
OBKLAD DO V. 1500 mm

SÁDROVÁ OMÍTKA / KERAMICKÝ
OBKLAD DO V. 2100 mm

SÁDROVÁ OMÍTKA / KERAMICKÝ
OBKLAD DO V. 2100 mm

SÁDROVÁ OMÍTKA / MALBA

SÁDROVÁ OMÍTKA / MALBA;
NÁRAZUVZDORNÝ HYGIENICKÝ
OBKLAD DO V. 1500 mm

SÁDROVÁ OMÍTKA / MALBA

SÁDROVÁ OMÍTKA / MALBA

SÁDROVÁ OMÍTKA / KERAMICKÝ
OBKLAD DO V. 2100 mm

SÁDROVÁ OMÍTKA / MALBA

SÁDROVÁ OMÍTKA / KERAMICKÝ
OBKLAD DO V. 2100 mm

SÁDROVÁ OMÍTKA / MALBA;
KERAMICKÝ OBKLAD DO V. 1500
mm

SÁDROVÁ OMÍTKA / KERAMICKÝ
OBKLAD DO V. 2100 mm

SÁDROVÁ OMÍTKA / KERAMICKÝ
OBKLAD DO V. 2100 mm

SÁDROVÁ OMÍTKA / KERAMICKÝ
OBKLAD DO V. 2100 mm

SÁDROVÁ OMÍTKA / MALBA

SÁDROVÁ OMÍTKA / KERAMICKÝ
OBKLAD DO V. 2100 mm

SÁDROVÁ OMÍTKA / MALBA;
NÁRAZUVZDORNÝ HYGIENICKÝ
OBKLAD DO V. 1500 mm

SÁDROVÁ OMÍTKA / KERAMICKÝ
OBKLAD DO V. 2200 mm

SÁDROVÁ OMÍTKA / KERAMICKÝ
OBKLAD DO V. 2200 mm

SÁDROVÁ OMÍTKA / MALBA;
NÁRAZUVZDORNÝ HYGIENICKÝ
OBKLAD DO V. 1500 mm
SÁDROVÁ OMÍTKA / MALBA;
NÁRAZUVZDORNÝ HYGIENICKÝ
OBKLAD DO V. 1500 mm

SÁDROVÁ OMÍTKA / KERAMICKÝ
OBKLAD DO V. 2200 mm

SÁDROVÁ OMÍTKA / KERAMICKÝ
OBKLAD DO V. 2200 mm

SÁDROVÁ OMÍTKA / MALBA;
NÁRAZUVZDORNÝ HYGIENICKÝ
OBKLAD DO V. 1500 mm
SÁDROVÁ OMÍTKA / MALBA;
NÁRAZUVZDORNÝ HYGIENICKÝ
OBKLAD DO V. 1500 mm

SÁDROVÁ OMÍTKA / KERAMICKÝ
OBKLAD DO V. 2400 mm

SÁDROVÁ OMÍTKA / MALBA;
KERAMICKÝ OBKLAD DO V. 1500
mm

POVRCHOVÁ
ÚPRAVA STROPU

POD03

POD03

POD03

POD02

POD01

POD01

POD02

POD02

POD01

POD01

POD02

POD02

POD01

POD01

POD02

POD02

POD01

POD01

POD02

POD02

POD01

POD01

POD02

POD02

POD01

POD01

POD02

POD01

POD01

POD05

POD05

POD05

POD05

POD01

POD05

POD02

-

POD05

POD01

POD05

POD05
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POD04

POD01

POD02

POD01

POD01

POD02

POD02

POD01

POD01

POD02

POD02

POD01

POD01

POZNÁMKA

KER. DLAŽBA
600 x 600 mm

KER. DLAŽBA
600 x 600 mm

KER. DLAŽBA
600 x 600 mm

KER. DLAŽBA
600 x 600 mm

KER. DLAŽBA
600 x 600 mm

KER. DLAŽBA
600 x 600 mm

KER. DLAŽBA
600 x 600 mm

KER. DLAŽBA
600 x 600 mm

KER. DLAŽBA
600 x 600 mm

KER. DLAŽBA
600 x 600 mm

KER. DLAŽBA
600 x 600 mm

KER. DLAŽBA
600 x 600 mm

KER. DLAŽBA
600x 600 mm

KER. DLAŽBA
600x 600 mm

KER. DLAŽBA
600x 600 mm

KER. DLAŽBA
600x 600 mm

KER. DLAŽBA
600 x 600 mm

KER. DLAŽBA
600 x 600 mm

KER. DLAŽBA
600 x 600 mm

KER. DLAŽBA
600 x 600 mm

KER. DLAŽBA
600x 600 mm

ZS01
ZATEPLENÍ 2.- 3. NP OBJEKTU - PROVĚTRÁVANÁ FASÁDA NA PÓROBETONOVÉM ZDIVU  
FASÁDNÍ CEMENTOVLÁKNITÁ DESKA TL. 10,0 MM 
VZDUCHOVÁ MEZERA TVOŘENA ROŠTĚM TL.  40,0 MM 
DIFÚZNĚ PROPUSTNÁ FÓLIE MIN. 160G/M2 
TEPELNÁ IZOLACE - MINERÁLNÍ VATA KOTVENA, VČ. OBOUSMĚRNÉHO ROŠTU TL. 200,0 MM 
LEPÍCÍ TMEL S VÝZTUŽNOU TKANINOU TL. 8,0 MM
PENETRACE PODKLADU 
PÓROBETONOVÉ ZDIVO P+D - P4  TL. 250,0 MM
PENETRACE PODKLADU
LEPÍCÍ TMEL S VÝZTUŽNOU TKANINOU TL. 8,0 MM
VNITŘNÍ SÁDROVÁ STĚRKA TL. 2,0 MM 

LEGENDY SKLADEB - OBÁLKY BUDOVY

ZS02
ZATEPLENÍ OBJEKTU 2. - 3. NP - KONTAKTNÍ ZATEPLOVACÍ SYSTÉM NA PÓROBETONOVÉM ZDIVU  
FASÁDNÍ PROBARVENÁ SILIKONOVÁ OMÍTKA, ZRNO 1,5 + 0,5 MM TL. 2,0 MM
PENETRAČNÍ NÁTĚR V BARVĚ
PŘETMELOVACÍ VRSTVA TMELE TL. 4,0 MM
LEPÍCÍ TMEL S VÝZTUŽNOU TKANINOU TL. 6,0 MM 
TEPELNÁ IZOLACE - MINERÁLNÍ VATA  TL. 200,0 MM
LEPÍCÍ TMEL 
LEPÍCÍ TMEL S VÝZTUŽNOU TKANINOU TL. 8,0 MM
PENETRACE PODKLADU 
PÓROBETONOVÉ ZDIVO P+D - P4  TL. 250,0 MM
PENETRACE PODKLADU
LEPÍCÍ TMEL S VÝZTUŽNOU TKANINOU TL. 8,0 MM
VNITŘNÍ SÁDROVÁ STĚRKA TL. 2,0 MM 

ZS09
ZATEPLENÍ STŘEŠNÍ KONSTRUKCE S POUŽITÍM TEPELNÉ IZOLACE EPS 150S A PIR DESEK A HYDROIZOLAČNÍ VRSTVOU Z EPDM FÓLIÍ
CELOPLOŠNĚ LEPENOU A VRSTVOU KAČÍRKU Broof (t3)
PRANÉ ŘÍČNÍ KAMENIVO - FRAKCE 16-32 MM TL. 50,0 MM
OCHRANNÁ VRSTVA - GEOTEXTÍLIE 500 G/M2 
HYDROIZOLACE - EPDM FÓLIE (CELOPLOŠNĚ LEPENÁ) TL. 1,1 MM
TEPELNÁ IZOLACE - PIR/PUR DESKA S NAKAŠÍROVANÝM MINERÁLNÍM ROUNEM TL. 40,0 MM
TEPELNÁ IZOLACE - EPS 150S (120+120) S PŘEKRYTÍM VAZEB TL. 240,0 MM
TEPELNÁ IZOLACE - EPS 150S - SPÁDOVÉ KLÍNY TL. 20,0 - 300,0 MM
PAROZÁBRANA - MODIFIKOVANÝ ASFALTOVÝ PÁS S AL VLOŽKOU (NATAVENÝ) TL. 4,0 MM
PENETRAČNÍ ASFALTOVÝ LAK
ŽELEZOBETONOVÁ STROPNÍ KONSTRUKCE TL. 250 MM

ZS08
ZATEPLENÍ SPODNÍHO LÍCE STROPNÍ KONSTRUKCE  
FASÁDNÍ CEMENTOVLÁKNITÁ DESKA TL. 10,0 MM 
VZDUCHOVÁ MEZERA TVOŘENA ROŠTĚM TL.  90,0 MM 
DIFÚZNĚ PROPUSTNÁ FÓLIE MIN. 160G/M2 
TEPELNÁ IZOLACE - MINERÁLNÍ VATA KOTVENA, VČ. OBOUSMĚRNÉHO ROŠTU TL. 400,0 MM
STROPNÍ ŽELEZOBETONOVÁ KONSTRUKCE TL. 250,0 MM
SKLADBA PODLAHY DLE PD

ZS05
ZATEPLENÍ OBJEKTU 1. - 3. NP, STŘECHA - PROVĚTRÁVANÁ FASÁDA NA ŽB STĚNĚ  
FASÁDNÍ CEMENTOVLÁKNITÁ DESKA TL. 10,0 MM 
VZDUCHOVÁ MEZERA TVOŘENA ROŠTĚM TL.  40,0 MM 
DIFÚZNĚ PROPUSTNÁ FÓLIE MIN. 160G/M2 
TEPELNÁ IZOLACE - MINERÁLNÍ VATA KOTVENA, VČ. OBOUSMĚRNÉHO ROŠTU TL. 200,0 MM 
ŽELEZOBETONOVÁ MONOLITICKÁ STĚNA TL. 240,0 MM
LEPÍCÍ TMEL S VÝZTUŽNOU TKANINOU TL. 8,0 MM
VNITŘNÍ SÁDROVÁ STĚRKA TL. 2,0 MM 

ZS07
ZATEPLOVACÍ SYSTÉM S POUŽITÍM TEPELNÁ IZOLACE XPS S FINÁLNÍ STŘÍKANOU DEKORATIVNÍ OMÍTKOU  
DEKORATIVNÍ STŘÍKANÁ OMÍTKA TL. 3,0 MM 
PENETRAČNÍ NÁTĚR V BARVĚ  
PŘETMELOVACÍ VRSTVA TL. 4,0 MM
LEPÍCÍ TMEL S VÝZTUŽNOU TKANINOU TL. 6,0 MM 
TEPELNÁ IZOLACE - XPS TL. 200,0 MM 
LEPÍCÍ TMEL MIN. 40% PLOCHY  
ŽB KONSTRUKCE / KERAMICKÉ ZDIVO  

ZS06
ZATEPLENÍ OBJEKTU 1. - 3. NP - KONTAKTNÍ ZATEPLOVACÍ SYSTÉM NA ŽB STĚNĚ  
FASÁDNÍ PROBARVENÁ SILIKONOVÁ OMÍTKA, ZRNO 1,5 + 0,5 MM TL. 2,0 MM
PENETRAČNÍ NÁTĚR V BARVĚ
PŘETMELOVACÍ VRSTVA TMELE TL. 4,0 MM 
LEPÍCÍ TMEL S VÝZTUŽNOU TKANINOU TL. 6,0 MM
TEPELNÁ IZOLACE - MINERÁLNÍ VATA  TL. 200,0 MM
LEPÍCÍ TMEL  
ŽELEZOBETONOVÁ KONSTRUKCE TL. 240,0 MM
LEPÍCÍ TMEL S VÝZTUŽNOU TKANINOU TL. 8,0 MM
VNITŘNÍ SÁDROVÁ STĚRKA TL. 2,0 MM 

ZS03
ZATEPLENÍ OBJEKTU 1. NP - PROVĚTRÁVANÁ FASÁDA NA KERAMICKÉM ZDIVU  
FASÁDNÍ CEMENTOVLÁKNITÁ DESKA TL. 10,0 MM 
VZDUCHOVÁ MEZERA TVOŘENA ROŠTĚM TL.  40,0 MM 
DIFÚZNĚ PROPUSTNÁ FÓLIE MIN. 160G/M2 
TEPELNÁ IZOLACE - MINERÁLNÍ VATA KOTVENÁ, VČ. OBOUSMĚRNÉHO ROŠTU TL. 200,0 MM 
VNĚJŠÍ JÁDROVÁ OMÍTKA TL. 20,0 MM
CEMENTOVÝ POSTŘIK TL. DO 10,0 MM 
KERAMICKÉ ZDIVO P15 TL. 250,0 MM
CEMENTOVÝ POSTŘIK TL. DO 10,0 MM
VNITŘNÍ JÁDROVÁ OMÍTKA TL. 20,0 MM
LEPÍCÍ TMEL S VÝZTUŽNOU TKANINOU TL. 8,0 MM
VNITŘNÍ SÁDROVÁ STĚRKA TL. 2,0 MM 

ZS04
ZATEPLENÍ OBJEKTU 1. NP - KONTAKTNÍ ZATEPLOVACÍ SYSTÉM NA KERAMICKÉM ZDIVU  
FASÁDNÍ PROBARVENÁ SILIKONOVÁ OMÍTKA, ZRNO 1,5 + 0,5 MM TL. 2,0 MM
PENETRAČNÍ NÁTĚR V BARVĚ
PŘETMELOVACÍ VRSTVA TMELE TL. 4,0 MM
LEPÍCÍ TMEL S VÝZTUŽNOU TKANINOU TL. 6,0 MM 
TEPELNÁ IZOLACE - MINERÁLNÍ VATA  TL. 200,0 MM
LEPÍCÍ TMEL 
VNĚJŠÍ JÁDROVÁ OMÍTKA TL. 20,0 MM
CEMENTOVÝ POSTŘIK TL. DO 10,0 MM 
KERAMICKÉ ZDIVO P15 TL. 250,0 MM
CEMENTOVÝ POSTŘIK TL. DO 10,0 MM
VNITŘNÍ JÁDROVÁ OMÍTKA TL. 20,0 MM
LEPÍCÍ TMEL S VÝZTUŽNOU TKANINOU TL. 8,0 MM
VNITŘNÍ SÁDROVÁ STĚRKA TL. 2,0 MM

SP2a
NÁŠLAPNÁ VRSTVA - PVC S ANTIBAKTERIÁLNÍM A PROTISKLUZNÝM POVRCHEM  TL. MIN. 2,0 MM
SYSTÉMOVÉ LEPIDLO PRO PVC KRYTINY
SAMONIVELAČNÍ STĚRKA TL. DO 10,0 MM
PENETRAČNÍ NÁTĚR
LITÝ SAMONIVELAČNÍ POTĚR NA BÁZI SÍRANU VÁPENATÉHO - CA-C30-F6 TL. 70,0 MM
SEPARAČNÍ VRSTVA - PE FÓLIE
SYS. DESKA PODLAHOVÉHO VYTÁPĚNÍ, VČ. TEPELNÉ IZOLACE  TL. 30,0 MM
KROČEJOVÁ IZOLACE - EPS 150S TL. 30,0 MM
STROPNÍ KONSTRUKCE - ŽB DESKA TL. 250,0 MM

SP2b
NÁŠLAPNÁ VRSTVA - PROTISKLUZNÁ VELKOFORMÁTOVÉ DLAŽBA 600/600 TL. 10,0 MM
FLEXIBILNÍ LEPÍCÍ TMEL TL. 8,0 MM
HYDROIZOLAČNÍ STĚRKA 2x
PENETRAČNÍ NÁTĚR
CEMENTOVÝ SAMONIVELAČNÍ LITÝ POTĚR CF 30 TL. 70,0 MM
SYS. DESKA PODLAHOVÉHO VYTÁPĚNÍ, VČ. TEPELNÉ IZOLACE  TL. 30,0 MM
SEPARAČNÍ VRSTVA - PE FÓLIE
KROČEJOVÁ IZOLACE - EPS 150S TL. 30,0 MM
STROPNÍ KONSTRUKCE - ŽB DESKA TL. 250,0 MM

LEGENDA SKLADEB PODLAH:

SP2c
POLYURETANOVÁ STĚRKA  TL. 2,0 MM
PENETRAČNÍ KOTEVNÍ NÁTĚR TL. MIN. 0,1 MM
SAMONIVELAČNÍ STĚRKA TL. DO 10,0 MM
PENETRACE
LITÝ SAMONIVELAČNÍ POTĚR NA BÁZI SÍRANU VÁPENATÉHO - CA-C30-F6 TL. 70,0 MM
SYS. DESKA PODLAHOVÉHO VYTÁPĚNÍ, VČ. TEPELNÉ IZOLACE  TL. 30,0 MM
SEPARAČNÍ VRSTVA - PE FÓLIE
KROČEJOVÁ IZOLACE - EPS 150S TL. 30,0 MM
STROPNÍ KONSTRUKCE - ŽB DESKA TL. 250,0 MM

OS01
NÁRAZUVZDORNÝ HYGIENICKÝ OBKLAD  
SVISLÁ KONSTRUKCE DLE PD
PENETRAČNÍ NÁTĚR
SYSTÉMOVÉ LEPIDLO PRO NÁRAZUVZDORNÉ DÍLCE
NÁRAZUVZDORNÝ HYGIENICKÝ OBKLAD TL. MIN. 1,5 MM 

LEGENDY SKLADEB - POVRCHŮ

OS02
KERAMICKÝ OBKLAD STĚN  
SVISLÁ KONSTRUKCE DLE PD 
PENETRACE
HYDROIZOLAČNÍ STĚRKA 2X 
FLEXIBILNÍ LEPIDLO PRO KERAMICKÉ OBKLADY TL. 8,0 MM
KERAMICKÝ OBKLAD, VČ. SPÁROVACÍ HMOTY - ROZMĚR DO 600/600 MM TL. MIN. 8,0 MM 

OS03
KERAMICKÝ OBKLAD STĚN  
SVISLÁ KONSTRUKCE DLE PD 
PENETRACE
HYDROIZOLAČNÍ STĚRKA 2X 
FLEXIBILNÍ LEPIDLO PRO KERAMICKÉ OBKLADY TL. 8,0 MM
KERAMICKÝ OBKLAD, VČ. SPÁROVACÍ HMOTY - ROZMĚR  1200/600 MM TL. MIN. 10,0 MM

LEGENDA:
KERAMICKÁ AKU TVÁRNICE - MIN. P15 - TL. 250 MM, ZDĚNA NA
MALTU M5

ŽELEZOBETON - VIZ. D.1.2 - STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ

SDK DESKA, VČ. NOSNÉ KONSTRUKCE ROŠTU - VIZ. PD

TEPELNÁ IZOLACE - MINERÁLNÍ VATA

PROSTÝ BETON - VIZ. D.1.2 - STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ

OCELO BETON - VIZ. D.1.2 - STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ

TEPELNÁ IZOLACE - EPS 150S

TEPELNÁ IZOLACE - PIR/PUR

TEPELNÁ IZOLACE - XPS

DŘEVĚNÉ KONSTRUKCE - VIZ. PD

HYDROIZOLACE - VIZ. PD

PŘÍRODNÍ KAMENIVO - FR. DLE PD

ROSTLÝ TERÉN

LEGENDA:
VIZ. VÝPIS KLEMPÍŘSKÝCH PRVKŮ

VIZ. VÝPIS VNITŘNÍCH PARAPETŮ

VIZ. VÝPIS ZÁMEČNICKÝCH PRVKŮ

VIZ. VÝPIS TRUHLÁŘSKÝCH PRVKŮ

VIZ. VÝPIS PŘEKLADŮ

VIZ. VÝPIS OKEN

VIZ. VÝPIS DVEŘÍ

VIZ. VÝPIS HLINÍKOVÝCH FASÁD

Kxx

Pxx

Zxx

Txx

KPxx

Oxx

Dxx

HFxx

PÓROBETONOVÉ TVÁRNICE (BLOKY) ZDĚNY NA SYSTÉMOVOU
TENKOU SPÁRU, TL ZDIVA 250 MM PEVNOST ZDIVA P4-550, MALTA M5

PÓROBETONOVÉ TVÁRNICE (BLOKY) ZDĚNY NA SYSTÉMOVOU
TENKOU SPÁRU, TL. ZDIVA 125 MM, MALTA M5

PÓROBETONOVÉ TVÁRNICE (BLOKY) ZDĚNY NA SYSTÉMOVOU
TENKOU SPÁRU, TL ZDIVA 150 MM, MALTA M5

OS04
DŘEVĚNÝ OBKLAD STĚNY  
SVISLÁ KONSTRUKCE DLE PD
SYSTÉMOVÉ LEPIDLO
DÝHOVANÁ PŘEKLIŽKA S RETARDÉREM HOŘENÍ (BAREVNOST DLE SAMOTNÉ ČÁSTI PD INTERIÉRU) TL. MIN. DO 8,0 MM 

LEGENDA SDK KONSTRUKCÍ:
SDK01
SDK DESKA TL. 2x 12,5 MM - IMPREG. DESKY DO VLHKÉHO PROSTŘEDÍ TL. 25,0 MM
KONSTRUKCE SDK STĚNY 

SDK02  
SDK DESKA TL. 2x 12,5 MM TL. 25,0 MM
KONSTRUKCE SDK STĚNY, VČ. AKUSTICKÉ IZOLACE - MINERÁLNÍ VATA, VZDUCH. MEZERY TL. 200,0 MM
SDK DESKA TL. 2x 12,5 MM TL. 25,0 MM

SDK03  
SDK PROTIPOŽÁRNÍ DESKA TL. 12,5 MM, VČ. NOSNÉHO ROŠTU A PŘÍPONEK TL. 12,5 MM
OŽB SLOUP

SDK04
SDK PROTIPOŽÁRNÍ DESKA TL. 3x 15 MM  TL. 45,0 MM
KONSTRUKCE SDK PŘEDSTĚNY, VČ MINERÁLNÍ IZOLACE TL. 80 MM 

LEGENDA PODHLEDŮ:
POD01
MINERÁLNÍ KAZETOVÁ AKUSTICKÁ DESKA 600/600/ MIN. 19 MM, ODOLNOST DO 100% VZDUŠNÉ VHLKOSTI, ZVUKOVÁ POHLTIVOST
Ⲁw=95, VČ. NOSNÉ KONSTRUKCE 

POD02
MINERÁLNÍ HYGIENICKÁ KAZETOVÁ AKUSTICKÁ DESKA 600/600/ MIN. 15 MM, ZVUKOVÁ POHLTIVOST Ⲁw=0,95, VČ. NOSNÉ KONSTRUKCE 

POD04
MINERÁLNÍ KAZETOVÝ AKUSTICKÝ PODHLED 600/600/MIN. 19 MM, ZVUKOVÁ POHLTIVOST Ⲁw=0,95-1,0, VČ. NOSNÉ KONSTRUKCE  

POD03
KOVOVÉ PERFOROVANÁ PODHLEDOVÉ KAZETY S AKUSTICKOU VLOŽKOU, NA SAMONOSNÉM ROŠTU S INSTALAČNÍMI PROFILY PRO
OSAZENÍ SVÍTIDEL  

POD05
MINERÁLNÍ KAZETOVÝ ŠIROKOPÁSMOVÝ AKUSTICKÝ PODHLED 600/600/ MIN. 15 MM, VČ. NOSNÉ KONSTRUKCE  

SDK05  
SDK DESKA TL. 2x 12,5 MM TL. 25,0 MM
KONSTRUKCE SDK STĚNY, VČ. AKUSTICKÉ IZOLACE - MINERÁLNÍ VATA, VZDUCH. MEZERY TL. 75,0 MM
SDK DESKA TL. 2x 12,5 MM TL. 25,0 MM

SDK06  
SDK DESKA TL. 2x 12,5 MM TL. 25,0 MM
KONSTRUKCE SDK STĚNY, VČ. AKUSTICKÉ IZOLACE - MINERÁLNÍ VATA, VZDUCH. MEZERY TL. 100,0 MM
SDK DESKA TL. 2x 12,5 MM TL. 25,0 MM

POD06
KOVOVÉ PERFOROVANÁ PODHLEDOVÉ KAZETY S AKUSTICKOU VLOŽKOU, NA SAMONOSNÉM ROŠTU S INSTALAČNÍMI PROFILY PRO
OSAZENÍ SVÍTIDEL 

S

±0,000 = 198,75


